
Varebilsmekanikere søges til
vores spritnye værksted i Brande
hos Ejner Hessel A/S
Har du på hænderne skruet rigtig på og går du og
dagdrømmer om fælge, bremseklodser og lækkert værktøj?
Så er du måske en af Ejner Hessels nye varebilsmekanikere til
vores spritnye værksted i Brande.
 

Vi søger dygtige varebilsmekanikere til vores afdeling i Brande, hvor vi lige nu
er i fuld gang med at renovere og bygge et nyt varebilsværksted på vores
eksisterende matrikel. Du vil derfor blive en del af et topmoderne værksted
med nye lifte, udstyr og værktøj. Værkstedet vil være dedikeret til service og
reparation af vores interne brugte og nye varebiler, som primært vil være
Mercedes-Benz varebiler.

Da der er tale om interne varebiler betyder det også, at kunderne ikke står klar
ude foran porten mandag morgen k. 07.30, hvorfor arbejdsdagen kan
struktureres anderledes og mere fleksibelt end vi kender det fra de
traditionelle værksteder. Værkstedet forventes at stå klar 1. februar 2024 –
derfor vil ansættelsesstart også være her.

Vi kan tilbyde dig et varierende og udfordrende job med servicering og
reparation af salgsafdelingens egne varebiler. Ejner Hessel A/S er en af

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Brande

Jyllandsvej 4

7330, Brande

Telefon: 72 11 61 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Stefan Bredgaard
7211 6144 - 2154 4441

Annonce ID: 18582
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Danmarks største bilforhandlere, hvor både rammerne, ambitionerne og
humoren er i orden. Du vil blive en del af det lokale team i Brande, som
rummer 110 flinke og dygtige kolleger, hvoraf 20 er mekanikere og lærlinge,
som forestår reparationer og service på vores varebiler og lastbiler. Du bliver
samtidig en del af det store Hessel-team med over 1.600 kolleger fordelt på
vores 29 afdelinger. Hos Hessel tilbyder alle vores mekanikere efter- og
videreuddannelse, så vi altid har de dygtigste mekanikere på vores værksteder.
Vi tilbyder yderligere attraktive ansættelsesvilkår, herunder sundhedssikring.

Du er…
Udlært mekaniker – gerne med erfaring inden for reparation af varebiler.
God til servicearbejde og har skruet hænderne rigtigt på.
Ærekær og sætter en ære i at levere håndværk af højeste kvalitet.
Selvstændig og klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel
er så kendt for.
En teamplayer, der sætter pris på et kollegialt fællesskab, hvor man løfter i
flok.

Lyder det som noget for dig?
Så send en ansøgning og dit CV vores vej. Du er velkommen til at kontakte
værkfører for vare-/lastbiler Stefan Bredgaard på telefon 7211 6144, hvis du
har spørgsmål til jobbet.

Vi glæder os til at føre fra dig

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29
afdelinger - heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.
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Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.600 medarbejdere og omsatte i
2022 for 7.8 mia. kr.  
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